




N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 21 Novr 201926 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA 16  100

 2 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI 16  100

 3 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI 16  100

 4 1805015071 DAIYATUS SHOLIHAH 16  100

 5 1805015072 RAIHAANAH FRADINA 16  100

 6 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH 14  88X X

 7 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY 16  100

 8 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI 16  100

 9 1805015119 NELLA OKTYAFANI 16  100

 10 1805015120 SAFIRA AJHARA 16  100

 11 1805015149 ZENITH CHAERANI 16  100

 12 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH 16  100

 13 1805015155 ZALFA NIDA RAHMATIKA 16  100

 14 1805015156 LAYALINA GHOFARANI 16  100

 15 1805015157 YULI ARIYANTI 16  100

 16 1805015158 MEIDIANA SAFITRI 16  100

 17 1805015159 INES HALIMATURROHMAH 16  100

 18 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH 16  100

 19 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO 16  100

 20 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE 16  100

 21 1805015176 TASYA PRAMITHA 16  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 21 Novr 201926 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI 16  100

 23 1805015178 NURUL FATIMAH 16  100

 24 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA 16  100

 25 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI 16  100

 26 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR 16  100

 27 1805015193 FITRIA MAHDALENA 16  100

 28 1805015200 NANNY SYANIFAH 16  100

 29 1805015234 KEVIN MAULANA SATRIA 16  100

 30 1905019008 EGA RISQIAPUTRA 15  94X

 31 1905019014 NUR AISYAH 16  100

 31.00Jumlah hadir :  31  30  31  31  31  31  31  31  31  31  30  30  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Kebijakan Kesehatan

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA  68 75  70 75 B 70.90

 2 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI  75 75  65 75 B 71.00

 3 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI  65 75  70 75 B 70.00

 4 1805015071 DAIYATUS SHOLIHAH  40 75  65 75 C 60.50

 5 1805015072 RAIHAANAH FRADINA  42 75  67 75 C 61.90

 6 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH  74 75  65 70 B 70.20

 7 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY  53 75  67 75 C 65.20

 8 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI  45 75  60 75 C 60.00

 9 1805015119 NELLA OKTYAFANI  32 75  55 75 D 54.10

 10 1805015120 SAFIRA AJHARA  80 75  84 75 A 80.10

 11 1805015149 ZENITH CHAERANI  65 75  75 75 B 72.00

 12 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH  60 75  70 75 B 68.50

 13 1805015155 ZALFA NIDA RAHMATIKA  55 75  68 75 C 66.20

 14 1805015156 LAYALINA GHOFARANI  50 75  55 75 C 59.50

 15 1805015157 YULI ARIYANTI  76 75  88 75 A 80.50

 16 1805015158 MEIDIANA SAFITRI  66 75  68 75 B 69.50

 17 1805015159 INES HALIMATURROHMAH  84 80  90 80 A 85.20

 18 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH  43 75  55 75 C 57.40

 19 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO  63 75  65 75 C 67.40

 20 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE  65 75  65 75 B 68.00

 21 1805015176 TASYA PRAMITHA  81 75  68 75 B 74.00

 22 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI  57 75  60 75 C 63.60

 23 1805015178 NURUL FATIMAH  55 75  50 75 C 59.00

 24 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA  70 75  85 75 B 77.50

 25 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI  61 75  60 75 C 64.80

 26 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR  67 75  70 75 B 70.60

 27 1805015193 FITRIA MAHDALENA  30 75  56 75 D 53.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Kebijakan Kesehatan

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 28 1805015200 NANNY SYANIFAH  45 75  67 75 C 62.80

 29 1805015234 KEVIN MAULANA SATRIA  24 75  55 75 D 51.70

 30 1905019008 EGA RISQIAPUTRA  63 75  78 70 B 72.10

 31 1905019014 NUR AISYAH  36 75  68 75 C 60.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

19 Sep 2019

Kontrak Belajar, Materi Administrasi  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

26 Sep 2019

Administrasi 

Peraturan Administrasi Kesehatan

 31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

3 Okt 2019

Konsep Kebijakan Publik  30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

17 Okt 2019

Proses pengembangan kebijakan kesehatan  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

24 Okt 2019

Model kebijakan publik  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

30 Okt 2019

Evidence based policy  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Senin

4 Nov 2019

UTS  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

21 Nov 2019

Advokasi kebijakan kesehatan  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 2019

Stake holder  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

5 Des 2019

Evaluasi Kebijakan dan pembuatan rekomendasi  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

12 Des 2019

Fungsi manajemen  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

19 Des 2019

Presentasi policy brief  30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

26 Des 2019

Pembangunan kesehatan dan publik health  30 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 28 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 20 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015010 HAIKAL HALIZ 16  100

 2 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 16  100

 3 1805015021 MUHAMAD ANDY 16  100

 4 1805015031 THARIQ AULIYA KHATAMA 14  88X X

 5 1805015039 IHSAN ZIKRI 16  100

 6 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI 15  94X

 7 1805015058 SALSABILA MARDIKA 15  94X

 8 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI 15  94X

 9 1805015094 RACHMA DHIYAA ARROYYAN 16  100

 10 1805015100 MIRA PUSPITA MAHARANI 16  100

 11 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA 16  100

 12 1805015102 AURELLYA SALSABILA 16  100

 13 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH 15  94X

 14 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI 16  100

 15 1805015292 JULIA PANCA PUTRI 16  100

 16 1805015298 LARASITA AZHARI DIAZ PUTRI 16  100

 17 1805015300 DWI ARIANE CAESARIA 16  100

 18 1805015301 MAULIDA ARTISTA 16  100

 19 1805015302 EMA SUHAIMAH 16  100

 20 1805019015 ABDUL AZIS 12  75X X X X

 21 1905019004 DWI NURROCHMAWATI 16  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 28 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 20 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905019006 ANGGA FATHURACHMAN 16  100

 23 1905019010 LIDYA PREVIASYAMLY 6  38X X X X X X X X X X

 24 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 16  100

 23.00Jumlah hadir :  24  23  24  20  23  23  22  21  23  23  23  23  23  22  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Kebijakan Kesehatan

3D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015010 HAIKAL HALIZ  73 75  65 75 B 70.40

 2 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  44 75  55 75 C 57.70

 3 1805015021 MUHAMAD ANDY  27 75  64 75 C 56.20

 4 1805015031 THARIQ AULIYA KHATAMA  20 75  55 75 D 50.50

 5 1805015039 IHSAN ZIKRI  47 75  65 75 C 62.60

 6 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI  73 75  74 70 B 73.50

 7 1805015058 SALSABILA MARDIKA  57 75  56 70 C 61.50

 8 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI  40 75  55 70 C 56.00

 9 1805015094 RACHMA DHIYAA ARROYYAN  58 75  68 75 C 67.10

 10 1805015100 MIRA PUSPITA MAHARANI  68 75  68 75 B 70.10

 11 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA  47 75  55 75 C 58.60

 12 1805015102 AURELLYA SALSABILA  46 80  55 80 C 59.80

 13 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH  30 75  65 70 C 57.00

 14 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI  83 75  82 75 A 80.20

 15 1805015292 JULIA PANCA PUTRI  81 75  60 75 B 70.80

 16 1805015298 LARASITA AZHARI DIAZ PUTRI  89 75  77 75 A 80.00

 17 1805015300 DWI ARIANE CAESARIA  82 75  83 75 A 80.30

 18 1805015301 MAULIDA ARTISTA  37 75  57 75 C 56.40

 19 1805015302 EMA SUHAIMAH  32 75  55 75 D 54.10

 20 1805019015 ABDUL AZIS  34 75  55 65 D 53.70

 21 1905019004 DWI NURROCHMAWATI  82 75  83 75 A 80.30

 22 1905019006 ANGGA FATHURACHMAN  53 75  80 75 B 70.40

 23 1905019010 LIDYA PREVIASYAMLY  0 0  0 30 E 3.00

 24 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  31 75  55 75 D 53.80

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Sep 2019

Pendahuluan:  Ruang Lingkup, RPS  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

19 Sep 2019

Kebijakan Kesehatan  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

26 Sep 2019

Kebijakan Kesehatan  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

3 Okt 2019

Proses Analisa: Kebijakan Kesehatan  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

10 Okt 2019

Proses pengembangan kebijakan kesehatan  20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

17 Okt 2019

Penggunaan Evidence untuk kebijakan kesehatan 

masyarakat

 23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

24 Okt 2019

Model  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

31 Okt 2019

UTS  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

Advokasi kebijakan kesehatan  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

5 Des 2019

Evaluasi Kebijakan dan pembuatan rekomendasi  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

12 Des 2019

Fungsi administrasi manajemen  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

19 Des 2019

Policy Brief  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

26 Des 2019

Kebijakan dan Pengamanan  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Kamis

26 Des 2019

Analisis pemangku kepentingan dalam kebijakan 

kesehatan

 23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Kamis

26 Des 2019

Administrasi dalam pelayanan kesehatan  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Senin

20 Jan 2020

UAS  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2019 25 Sep 2019 2 Okt 2019 17 Okt 2019 23 Okt 2019 23 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 20 Novr 201927 Novr 201911 Des 2019 18 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA 16  100

 2 1805015032 DITA ARYANTI 16  100

 3 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI 16  100

 4 1805015034 ADINDA PUTRI 16  100

 5 1805015035 HASNA MAHARANI PUTRI 16  100

 6 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P 16  100

 7 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH 16  100

 8 1805015041 CHOERUL IJAH 16  100

 9 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA 16  100

 10 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 16  100

 11 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA 16  100

 12 1805015050 SALSABILLAH TRISA RAHMADHANI 15  94X

 13 1805015051 MAJIDAH AQIFAH MANIA 16  100

 14 1805015052 MUHAMMAD ALFIAN S 13  81X X X

 15 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION 15  94X

 16 1805015065 GANESA DELTASARI 16  100

 17 1805015066 FARHANA FADHILAH 16  100

 18 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS 16  100

 19 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI 16  100

 20 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH 16  100

 21 1805015150 JIHAN LABIB BINTUNAS 16  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2019 25 Sep 2019 2 Okt 2019 17 Okt 2019 23 Okt 2019 23 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 20 Novr 201927 Novr 201911 Des 2019 18 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015163 IRRA SETIANI 16  100

 23 1805015165 ELSA SAFITRI 16  100

 24 1805015166 SYAHRIDAR TAZKIYA 15  94X

 25 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI 16  100

 26 1805015169 WAHYU HERMINANTO 16  100

 27 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO 16  100

 28 1805015182 DELLA PUSPITA AINI 16  100

 29 1805015191 NUR SYAADAH 16  100

 30 1805015194 SITI KHAFIFAH 16  100

 31 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM 16  100

 32 1805015250 GABY ANISSA MAHARANI 16  100

 33 1805019003 RENI WULANDARI 16  100

 33.00Jumlah hadir :  32  33  33  33  33  31  33  33  33  32  31  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Kebijakan Kesehatan

3I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA  53 70  50 75 C 57.40

 2 1805015032 DITA ARYANTI  58 70  60 80 C 63.40

 3 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI  63 70  68 75 C 67.60

 4 1805015034 ADINDA PUTRI  75 70  70 80 B 72.50

 5 1805015035 HASNA MAHARANI PUTRI  68 70  62 75 C 66.70

 6 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P  59 70  55 80 C 61.70

 7 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH  50 70  50 75 C 56.50

 8 1805015041 CHOERUL IJAH  69 70  60 75 C 66.20

 9 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA  37 70  59 75 C 56.20

 10 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  63 70  60 80 C 64.90

 11 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA  52 70  55 75 C 59.10

 12 1805015050 SALSABILLAH TRISA RAHMADHANI  41 70  57 70 C 56.10

 13 1805015051 MAJIDAH AQIFAH MANIA  48 70  60 75 C 59.90

 14 1805015052 MUHAMMAD ALFIAN S  20 70  45 70 D 45.00

 15 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION  46 70  65 70 C 60.80

 16 1805015065 GANESA DELTASARI  35 70  59 80 C 56.10

 17 1805015066 FARHANA FADHILAH  40 70  57 75 C 56.30

 18 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS  62 70  60 75 C 64.10

 19 1805015143 PUTRI KHUSNIAWATI  72 70  77 75 B 73.90

 20 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH  60 70  57 75 C 62.30

 21 1805015150 JIHAN LABIB BINTUNAS  57 70  57 80 C 61.90

 22 1805015163 IRRA SETIANI  65 70  64 75 C 66.60

 23 1805015165 ELSA SAFITRI  43 70  45 75 D 52.40

 24 1805015166 SYAHRIDAR TAZKIYA  46 70  55 70 C 56.80

 25 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI  33 70  62 75 C 56.20

 26 1805015169 WAHYU HERMINANTO  55 70  70 80 C 66.50

 27 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO  66 70  67 75 B 68.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Kebijakan Kesehatan

3I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 28 1805015182 DELLA PUSPITA AINI  47 70  68 75 C 62.80

 29 1805015191 NUR SYAADAH  39 70  65 75 C 59.20

 30 1805015194 SITI KHAFIFAH  41 70  60 75 C 57.80

 31 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM  61 70  67 75 C 66.60

 32 1805015250 GABY ANISSA MAHARANI  66 70  75 80 B 71.80

 33 1805019003 RENI WULANDARI  79 70  65 80 B 71.70

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3I

Jadwal Kuliah R.LA302 Rabu    12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

18 Sep 2019

Penjelasan Ruang LIngkup AKK & PBM 

Definisi, Ciri-ciri Pokok

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

25 Sep 2019

Kebijakan Kesehatan  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

2 Okt 2019

- Pengaturan Kebijakan Publik 

- Merumuskan Masalah

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

17 Okt 2019

Berfokus sistem  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

23 Okt 2019

Pengembangan kebijakan kesehatan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

23 Okt 2019

Model kebijakan kesehatan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

30 Okt 2019

Model dan pendekatan teoritik  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015031 - Analisis Kebijakan Kesehatan

: 3I

Jadwal Kuliah R.LA302 Rabu    12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 2019

Advokasi kebijakan kesehatan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

27 Nov 2019

Analisis pemangku kebijakan dalam kesehatan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Rabu

11 Des 2019

MONEV kebijakan  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

18 Des 2019

Policy Brief  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2019 25 Sep 2019 3 Okt 2019 9 Okt 2019 23 Okt 2019 30 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 28 Novr 201910 Des 2019 18 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015033 FANNY RIZKY RAMADHANI 16  100

 2 1705015034 DEVI NURCAHYA 16  100

 3 1705015035 OLIVIA ANANDA PUTRI SAVIRA 16  100

 4 1705015056 DITA AYU MEIRAWATI 16  100

 5 1705015060 IKA NURKHALIZAH 15  94X

 6 1705015063 MEITA ANISA PUTRI 15  94X

 7 1705015066 AMALDA ELZANORA 15  94X

 8 1705015069 NADYA WULANDARI 16  100

 9 1705015071 MILA KRISTIANTI 15  94X

 10 1705015109 ANSHORI FATAH 12  75X X X X

 11 1705015123 DAFFA KASATRIA PUTRA 14  88X X

 12 1705015133 FAJAR RISKI 16  100

 13 1705015165 DHEA AMALIA SAPUTRI 16  100

 14 1705015208 ALMA SALSABILA 16  100

 15 1705015221 FADILA ULI ANDINI 15  94X

 16 1705015233 REYHAN FIKHRA ABIEZA 12  75X X X X

 17 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN 15  94X

 18 1705015249 ROSITA YUNIAR 15  94X

 19 1705015251 RIFDAH AMALIA SALSABILA 16  100

 20 1905019002 YUDHISTIRA PRASETYO ANANDA 16  100

 21 1905019013 ALDI ARDIANSYAH 16  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2019 25 Sep 2019 3 Okt 2019 9 Okt 2019 23 Okt 2019 30 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 28 Novr 201910 Des 2019 18 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905019017 CUT PUTRI ZAHARA 15  94X

 19.00Jumlah hadir :  20  22  19  20  22  19  21  22  22  18  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015033 FANNY RIZKY RAMADHANI  67 75  69 75 B 70.20

 2 1705015034 DEVI NURCAHYA  68 75  67 75 B 69.70

 3 1705015035 OLIVIA ANANDA PUTRI SAVIRA  56 75  45 75 C 57.30

 4 1705015056 DITA AYU MEIRAWATI  80 80  80 80 A 80.00

 5 1705015060 IKA NURKHALIZAH  58 75  85 75 B 73.90

 6 1705015063 MEITA ANISA PUTRI  67 75  60 75 C 66.60

 7 1705015066 AMALDA ELZANORA  72 80  86 80 A 80.00

 8 1705015069 NADYA WULANDARI  62 75  68 75 B 68.30

 9 1705015071 MILA KRISTIANTI  55 75  75 75 B 69.00

 10 1705015109 ANSHORI FATAH  56 75  70 75 C 67.30

 11 1705015123 DAFFA KASATRIA PUTRA  56 75  50 75 C 59.30

 12 1705015133 FAJAR RISKI  85 80  78 80 A 80.70

 13 1705015165 DHEA AMALIA SAPUTRI  54 75  50 75 C 58.70

 14 1705015208 ALMA SALSABILA  75 80  60 80 B 70.50

 15 1705015221 FADILA ULI ANDINI  70 80  62 80 B 69.80

 16 1705015233 REYHAN FIKHRA ABIEZA  55 75  50 75 C 59.00

 17 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN  65 75  60 75 C 66.00

 18 1705015249 ROSITA YUNIAR  64 75  74 75 B 71.30

 19 1705015251 RIFDAH AMALIA SALSABILA  80 75  60 75 B 70.50

 20 1905019002 YUDHISTIRA PRASETYO ANANDA  60 75  80 75 B 72.50

 21 1905019013 ALDI ARDIANSYAH  78 80  80 80 B 79.40

 22 1905019017 CUT PUTRI ZAHARA  72 80  65 80 B 71.60

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB402 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

18 Sep 2019

Kontrak Belajar

Pengertian kepemimpinan dan berpikir sistem

 19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

25 Sep 2019

Berpikir Sistem  20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

3 Okt 2019

Pereunal Mastery  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

9 Okt 2019

Share Vision  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

23 Okt 2019

System thingking for health strengthening  20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

30 Okt 2019

Learning organization  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

30 Okt 2019

Miracle  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB402 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

Tokoh/Leader Kesmas  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Selasa

10 Des 2019

Etika Kepemimpinan  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Rabu

18 Des 2019

Mental Model  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 26 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 25 Okt 2019 30 Okt 2019 1 Novr 2019 4 Novr 2019 22 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015153 AKBAR MAULANA PARUHUM 2  13X X X X X X X X X X X X X X

 2 1705015018 EGA PRATIWI 13  81X X X

 3 1705015019 MUHAMMAD FANDIKA JAVIRA. A 14  88X X

 4 1705015020 NURSIA BUGIS 14  88X X

 5 1705015027 SHALSABILA ANANDITA AZHARA 15  94X

 6 1705015070 CHAIRUNNISA 16  100

 7 1705015072 UPIK SRIWANI 12  75X X X X

 8 1705015073 SEPHIA SAFITRI NURLLYTA 15  94X

 9 1705015074 NUNI NUR SINTA 16  100

 10 1705015075 EMMA AUDINA 15  94X

 11 1705015076 HUSNA FAUZIAH 15  94X

 12 1705015077 YULVITA APRILIYANI 16  100

 13 1705015079 BELLADINA AZMI 15  94X

 14 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH 15  94X

 15 1705015082 FAIRUZZAHRA MUFIDAH 16  100

 16 1705015083 MUHAMMAD ANNAS RAMADHAN AZIS 15  94X

 17 1705015084 RURY RUFICA AFIFIE 13  81X X X

 18 1705015085 MUHAMMAD IRFAN FIKRI 15  94X

 19 1705015087 LISA ARYANI 16  100

 20 1705015094 SIFA NUR HARFIYAH 16  100

 21 1705015127 ANDRIAN SAIFUL AKBAR 15  94X



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 26 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 25 Okt 2019 30 Okt 2019 1 Novr 2019 4 Novr 2019 22 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015155 SYATIRA YASMIN 15  94X

 23 1705015156 SAFITRI ALFI ALATIFIYAH 16  100

 24 1705015158 FETTY FAZRIYATI 15  94X

 25 1705015179 R.M. TEGUH SATRIA NUGROHO 15  94X

 23.00Jumlah hadir :  22  23  22  22  24  23  24  24  24  21  22  23  13  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1605015153 AKBAR MAULANA PARUHUM  0 0  0 0 E 0.00

 2 1705015018 EGA PRATIWI  54 75  75 75 B 68.70

 3 1705015019 MUHAMMAD FANDIKA JAVIRA. A  55 75  75 75 B 69.00

 4 1705015020 NURSIA BUGIS  65 75  66 75 B 68.40

 5 1705015027 SHALSABILA ANANDITA AZHARA  55 75  75 75 B 69.00

 6 1705015070 CHAIRUNNISA  60 75  75 75 B 70.50

 7 1705015072 UPIK SRIWANI  52 75  75 75 B 68.10

 8 1705015073 SEPHIA SAFITRI NURLLYTA  88 80  68 80 B 77.60

 9 1705015074 NUNI NUR SINTA  63 75  75 75 B 71.40

 10 1705015075 EMMA AUDINA  54 75  75 75 B 68.70

 11 1705015076 HUSNA FAUZIAH  66 75  68 75 B 69.50

 12 1705015077 YULVITA APRILIYANI  62 75  75 75 B 71.10

 13 1705015079 BELLADINA AZMI  72 80  68 80 B 72.80

 14 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH  59 75  75 75 B 70.20

 15 1705015082 FAIRUZZAHRA MUFIDAH  90 80  85 80 A 85.00

 16 1705015083 MUHAMMAD ANNAS RAMADHAN AZIS  70 80  63 80 B 70.20

 17 1705015084 RURY RUFICA AFIFIE  60 75  72 75 B 69.30

 18 1705015085 MUHAMMAD IRFAN FIKRI  70 80  60 80 B 69.00

 19 1705015087 LISA ARYANI  85 80  90 80 A 85.50

 20 1705015094 SIFA NUR HARFIYAH  66 75  75 75 B 72.30

 21 1705015127 ANDRIAN SAIFUL AKBAR  82 80  79 80 A 80.20

 22 1705015155 SYATIRA YASMIN  81 80  65 75 B 73.80

 23 1705015156 SAFITRI ALFI ALATIFIYAH  60 75  75 75 B 70.50

 24 1705015158 FETTY FAZRIYATI  80 80  70 80 B 76.00

 25 1705015179 R.M. TEGUH SATRIA NUGROHO  57 75  75 75 B 69.60



EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

20 Sep 2019

Kepemimpinan kesmas  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

26 Sep 2019

Berpikir sistem  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

4 Okt 2019

Personal Mastery  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

11 Okt 2019

Mental model  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

25 Okt 2019

System thinking for strengthening health system  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

30 Okt 2019

Miracle  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

1 Nov 2019

Learning organisation  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 2019

Tokoh atau leader kesmas  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

29 Nov 2019

Empower  24 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

6 Des 2019

Mental model  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

3 Jan 2020

Review artikel jurnal  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

13 Des 2019

Tipe dan etika kepemimpinan  22 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

20 Des 2019

Think Design  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

27 Des 2019

Public Health  13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 27 Sep 2019 11 Okt 2019 25 Okt 2019 30 Okt 2019 1 Novr 2019 1 Novr 2019 4 Novr 2019 22 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 11 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015029 ELVINA MASRI 14  88X X

 2 1705015037 TRIARRORA OCTYASI 16  100

 3 1705015041 SHAFIRA PERMATA RADIANI 15  94X

 4 1705015104 FANY RAMAYANTI 13  81X X X

 5 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN 13  81X X X

 6 1705015121 KURNIA SUKMAWARTI BAIDHOWI 13  81X X X

 7 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI 16  100

 8 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM 16  100

 9 1705015207 SITI HAWAIYAH 14  88X X

 10 1705015211 FAJRIATI WUSTHO ROMDONIAH M 14  88X X

 11 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ 14  88X X

 12 1705015214 MIFTAKHUL JANNAH 15  94X

 13 1705015215 SOFRI KURNIA ASFARI 15  94X

 14 1705015217 PUTRI INDAH SARI 16  100

 15 1705015218 ADHENINA SUDRAJAT 16  100

 16 1905019009 HILMA AHDIAH 15  94X

 16.00Jumlah hadir :  13  16  16  16  13  13  16  16  15  16  11  14  12  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

5H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015029 ELVINA MASRI  68 75  65 75 B 68.90

 2 1705015037 TRIARRORA OCTYASI  60 75  52 75 C 61.30

 3 1705015041 SHAFIRA PERMATA RADIANI  85 80  77 80 A 80.30

 4 1705015104 FANY RAMAYANTI  70 80  60 80 B 69.00

 5 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN  54 75  50 75 C 58.70

 6 1705015121 KURNIA SUKMAWARTI BAIDHOWI  60 75  50 75 C 60.50

 7 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI  77 75  58 75 B 68.80

 8 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM  78 80  50 80 C 67.40

 9 1705015207 SITI HAWAIYAH  72 80  55 80 C 67.60

 10 1705015211 FAJRIATI WUSTHO ROMDONIAH M  59 75  55 75 C 62.20

 11 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ  60 75  65 75 C 66.50

 12 1705015214 MIFTAKHUL JANNAH  72 80  60 80 B 69.60

 13 1705015215 SOFRI KURNIA ASFARI  50 75  54 75 C 59.10

 14 1705015217 PUTRI INDAH SARI  66 75  57 75 C 65.10

 15 1705015218 ADHENINA SUDRAJAT  68 80  62 80 B 69.20

 16 1905019009 HILMA AHDIAH  67 75  75 75 B 72.60

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5H

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

20 Sep 2019

Kepemimpinan kesmas  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

27 Sep 2019

Berpikir sistem  13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

11 Okt 2019

Mental models  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

25 Okt 2019

Berpikir sistem dalam kesehatan msyarakat  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

30 Okt 2019

Miracle  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

1 Nov 2019

Learning Organization  13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

1 Nov 2019

Personal Mastery  13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5H

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 2019

Tokoh/Leader Kesmas  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

29 Nov 2019

Pemberdayaan  15 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

6 Des 2019

Etika Kepemimpinan  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

3 Jan 2020

Shared Vision  11 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

11 Des 2019

PH 4.0  11 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

20 Des 2019

PH 4.0  14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

27 Des 2019

Telaah Artikel System, Thinking, dan Leadership  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015050 - Kepemimpinan & Berpikir Sis.Ke

: 5H

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047019 - Management Strategis

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 3 Sep 2019 10 Okt 2019 24 Okt 2019 1 Novr 2019 1 Novr 2019 2 Novr 2019 15 Novr 201921 Novr 201919 Des 2019 7 Des 2019 28 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809047032 ARI BUDIYANTO 10  83X X

 2 1809047036 ASEP AWALUDIN 11  92X

 3 1809047039 DODY AREK PURNOMO 11  92X

 4 1809047043 HAMDI RUBIYANTO 12  100

 5 1809047045 MOHAMAD ARIEF JATMIKO 11  92X

 6 1809047048 NIZMAWATI ABD RAHIM 11  92X

 7 1809047062 DYAH SULISTYOWATI 12  100

 8 1809047064 INDAH SUSANTI DONIMANDO 11  92X

 8.00Jumlah hadir :  8  3  8  8  8  8  8  8  6  8  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Management Strategis

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1809047032 ARI BUDIYANTO  70 70  80 70 B 74.00

 2 1809047036 ASEP AWALUDIN  70 70  77 70 B 72.80

 3 1809047039 DODY AREK PURNOMO  68 65  74 70 B 70.00

 4 1809047043 HAMDI RUBIYANTO  70 74  80 80 B 75.80

 5 1809047045 MOHAMAD ARIEF JATMIKO  74 80  76 70 B 75.60

 6 1809047048 NIZMAWATI ABD RAHIM  68 70  77 80 B 73.20

 7 1809047062 DYAH SULISTYOWATI  80 80  80 80 A 80.00

 8 1809047064 INDAH SUSANTI DONIMANDO  85 80  80 80 A 81.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047019 - Management Strategis

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB603 Kamis  17:10-18:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

19 Sep 2019

Pengantar Manajemen Strategis  8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

3 Sep 2019

manajemen strategis RS  8 BAEQUNI

 3 Kamis

10 Okt 2019

Model management strategies  3 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

24 Okt 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

1 Nov 2019

 8 BAEQUNI

 6 Jumat

1 Nov 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Sabtu

2 Nov 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

15 Nov 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047019 - Management Strategis

: 3M

Jadwal Kuliah R.SB603 Kamis  17:10-18:15

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

19 Des 2019

Matching stage: swot, space, bcg, IE, grand  6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Sabtu

7 Des 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Sabtu

28 Des 2019

 8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Sep 2019 18 Sep 2019 3 Okt 2019 25 Okt 2019 28 Okt 2019 30 Okt 2019 30 Okt 2019 4 Novr 2019 20 Novr 201911 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015144 WIDYA LESTARI 16  100

 2 1605015002 RIDHO RIZKI SEPTIAWAN 13  81X X X

 3 1605015006 ANITA PUSPASARI 14  88X X

 4 1605015014 DEAS NURUL KHOLIFAH 14  88X X

 5 1605015015 MUTIARA NISA 13  81X X X

 6 1605015017 WAHDATUN NISA 14  88X X

 7 1605015026 IVAN FIRMANSYAH 14  88X X

 8 1605015029 HESTI LESTARI 14  88X X

 9 1605015037 DICKY PRAMANA PUTRA ADRISAL 14  88X X

 10 1605015058 NATASYAH 14  88X X

 11 1605015065 RIKA YUMNA AFIFAH ARIFIN 16  100

 12 1605015070 TUTI MULYANI 14  88X X

 13 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI 16  100

 14 1605015083 FEBRI HARTOMO 16  100

 15 1605015095 RIZKI ARI ANJASMARA 16  100

 16 1605015117 ULFA NURONIAH 16  100

 17 1605015138 CHAIRUNNISA 14  88X X

 18 1605015149 MUHAMMAD FAIZ SHOLAHUDDIN 14  88X X

 19 1605015177 NURIN RACHMADHINA ALIFAH 16  100

 20 1605015187 ZASKIA TAHIRA 16  100

 21 1605015218 AMANDA LESTARI 14  88X X



 9.00Jumlah hadir :  8  20  21  21  21  21  21  21  19  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1505015144 WIDYA LESTARI  67 80  75 80 B 74.10

 2 1605015002 RIDHO RIZKI SEPTIAWAN  75 80  68 75 B 73.20

 3 1605015006 ANITA PUSPASARI  72 80  70 75 B 73.10

 4 1605015014 DEAS NURUL KHOLIFAH  77 80  68 75 B 73.80

 5 1605015015 MUTIARA NISA  60 80  60 75 C 65.50

 6 1605015017 WAHDATUN NISA  90 80  77 75 A 81.30

 7 1605015026 IVAN FIRMANSYAH  70 80  65 75 B 70.50

 8 1605015029 HESTI LESTARI  72 80  80 75 B 77.10

 9 1605015037 DICKY PRAMANA PUTRA ADRISAL  80 80  85 75 A 81.50

 10 1605015058 NATASYAH  70 80  68 75 B 71.70

 11 1605015065 RIKA YUMNA AFIFAH ARIFIN  78 80  65 80 B 73.40

 12 1605015070 TUTI MULYANI  67 80  60 75 C 67.60

 13 1605015073 GEMI NASTITI FAJRI HAMI  80 80  78 80 B 79.20

 14 1605015083 FEBRI HARTOMO  82 80  85 80 A 82.60

 15 1605015095 RIZKI ARI ANJASMARA  67 80  65 80 B 70.10

 16 1605015117 ULFA NURONIAH  68 80  65 80 B 70.40

 17 1605015138 CHAIRUNNISA  78 80  67 75 B 73.70

 18 1605015149 MUHAMMAD FAIZ SHOLAHUDDIN  75 80  65 75 B 72.00

 19 1605015177 NURIN RACHMADHINA ALIFAH  90 80  85 80 A 85.00

 20 1605015187 ZASKIA TAHIRA  82 80  70 80 B 76.60

 21 1605015218 AMANDA LESTARI  80 80  80 75 B 79.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

Jadwal Kuliah R.LA302 Rabu    17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

11 Sep 2019

Kontrak belajar, RPS  9 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

18 Sep 2019

Latar belakang penelitian  8 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

3 Okt 2019

Tujuan penelitian  20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

25 Okt 2019

Kerangka konsep  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

28 Okt 2019

Referensi manajemen  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

30 Okt 2019

Definisi operasional  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

30 Okt 2019

Mendeley  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

Jadwal Kuliah R.LA302 Rabu    17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 2019

Evaluation research  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

11 Des 2019

Pengembangan kuesioner  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2019 20 Sep 2019 26 Sep 2019 12 Okt 2019 9 Okt 2019 25 Okt 2019 25 Okt 2019 4 Novr 2019 22 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019 27 Des 2019 20 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015004 AIDA NUR KHOLILAH 15  94X

 2 1605015040 CUCUM JUNIATI 13  81X X X

 3 1605015052 MUTHYA ETIKASARI PUTRI 14  88X X

 4 1605015056 MUTHIA 13  81X X X

 5 1605015059 KRIS FEBYTA AULIA 16  100

 6 1605015060 ANISA SAMUDRANINGTYAS 13  81X X X

 7 1605015066 INDRIANA KUMALA DEWI 12  75X X X X

 8 1605015068 ASTUTI ALAWIYAH 16  100

 9 1605015081 NISRINAH RAHMAN 14  88X X

 10 1605015085 SITI NURROHMAH 13  81X X X

 11 1605015086 YASMIN RIZKI DEWI 13  81X X X

 12 1605015089 WILDA JULIETA SARY 13  81X X X

 13 1605015092 ZAHRANI WULANDARI 13  81X X X

 14 1605015101 MUTIA ARIYAN DEWI 13  81X X X

 15 1605015106 MARISA ASTRIANI 13  81X X X

 16 1605015108 SITI DINI AFIFAH AWALIYAH 13  81X X X

 17 1605015111 DIANA APRILIA HASTUTI 13  81X X X

 18 1605015112 PEBIOLA AULIA OKTAVIANI 16  100

 19 1605015113 KHARIMA SALAMAH 13  81X X X

 20 1605015115 RATNA ADELIANINGTYAS 15  94X

 21 1605015116 DINDA TAZKIYATUN NAFSIAH 15  94X



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2019 20 Sep 2019 26 Sep 2019 12 Okt 2019 9 Okt 2019 25 Okt 2019 25 Okt 2019 4 Novr 2019 22 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 20 Des 2019 20 Des 2019 27 Des 2019 27 Des 2019 20 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1605015125 DIAH PRATIWI 13  81X X X

 23 1605015127 EFFIRAYOLA ICHSANTI 13  81X X X

 24 1605015130 MALINDA DWI ASTUTI 13  81X X X

 25 1605015158 FIRA SAHARA 15  94X

 26 1605015163 ELSA YUNITA 14  88X X

 27 1605015166 MUHAMMAD RIVALDHI 16  100

 28 1605015171 CHAROLINA MEGA SANTIKA 13  81X X X

 29 1605015192 INDAH KURNIA 12  75X X X X

 30 1605015194 SILVANIAZ 13  81X X X

 31 1605015198 RISKA KRISANTI 12  75X X X X

 32 1605015206 NUR PARIDA 15  94X

 33 1605015209 ENDAH DYAN PRATIWI 14  88X X

 34 1605015215 ANNISA APRILIA 14  88X X

 35 1905019017 CUT PUTRI ZAHARA 16  100

 34.00Jumlah hadir :  34  14  33  33  35  35  35  34  35  32  34  35  11  13  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodelogi Penelitian MRS

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1605015004 AIDA NUR KHOLILAH  80 80  68 75 B 74.70

 2 1605015040 CUCUM JUNIATI  77 80  70 75 B 74.60

 3 1605015052 MUTHYA ETIKASARI PUTRI  67 80  78 75 B 74.80

 4 1605015056 MUTHIA  66 80  68 75 B 70.50

 5 1605015059 KRIS FEBYTA AULIA  79 80  78 80 B 78.90

 6 1605015060 ANISA SAMUDRANINGTYAS  80 80  68 75 B 74.70

 7 1605015066 INDRIANA KUMALA DEWI  70 80  67 70 B 70.80

 8 1605015068 ASTUTI ALAWIYAH  75 80  78 80 B 77.70

 9 1605015081 NISRINAH RAHMAN  60 80  68 70 B 68.20

 10 1605015085 SITI NURROHMAH  79 80  74 75 B 76.80

 11 1605015086 YASMIN RIZKI DEWI  79 80  67 75 B 74.00

 12 1605015089 WILDA JULIETA SARY  68 80  72 75 B 72.70

 13 1605015092 ZAHRANI WULANDARI  74 80  66 75 B 72.10

 14 1605015101 MUTIA ARIYAN DEWI  72 80  80 75 B 77.10

 15 1605015106 MARISA ASTRIANI  74 80  70 75 B 73.70

 16 1605015108 SITI DINI AFIFAH AWALIYAH  68 80  65 75 B 69.90

 17 1605015111 DIANA APRILIA HASTUTI  70 80  67 75 B 71.30

 18 1605015112 PEBIOLA AULIA OKTAVIANI  82 80  70 80 B 76.60

 19 1605015113 KHARIMA SALAMAH  80 80  60 75 B 71.50

 20 1605015115 RATNA ADELIANINGTYAS  67 80  64 75 B 69.20

 21 1605015116 DINDA TAZKIYATUN NAFSIAH  67 80  70 75 B 71.60

 22 1605015125 DIAH PRATIWI  65 80  60 75 C 67.00

 23 1605015127 EFFIRAYOLA ICHSANTI  74 80  65 75 B 71.70

 24 1605015130 MALINDA DWI ASTUTI  80 80  74 75 B 77.10

 25 1605015158 FIRA SAHARA  70 80  62 75 B 69.30

 26 1605015163 ELSA YUNITA  73 80  66 75 B 71.80

 27 1605015166 MUHAMMAD RIVALDHI  68 80  60 80 B 68.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodelogi Penelitian MRS

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 28 1605015171 CHAROLINA MEGA SANTIKA  65 80  60 75 C 67.00

 29 1605015192 INDAH KURNIA  75 80  64 70 B 71.10

 30 1605015194 SILVANIAZ  65 80  60 75 C 67.00

 31 1605015198 RISKA KRISANTI  76 80  60 70 B 69.80

 32 1605015206 NUR PARIDA  67 80  67 75 B 70.40

 33 1605015209 ENDAH DYAN PRATIWI  70 80  60 75 B 68.50

 34 1605015215 ANNISA APRILIA  85 80  75 75 B 79.00

 35 1905019017 CUT PUTRI ZAHARA  60 80  60 80 C 66.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 17:00-17:50

R.LA302 Jumat 18:40-19:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

13 Sep 2019

Pendahuuan

Penjelasan rps dan pbm

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

20 Sep 2019

Latar Belakang Penelitian  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

26 Sep 2019

Diskusi Variasi Penelitian: 

Perbaiki Studi Kep. Relevan & Tentukan Var Dependen 

dan Independen

 14 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Sabtu

12 Okt 2019

Tujuan Penelitian  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

9 Okt 2019

Tinjauan Pustaka

Kerangka Teori

 33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

25 Okt 2019

Kerangka Konsep dan Kerangka Teori  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

25 Okt 2019

Definisi Operasional  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015120 - Metodelogi Penelitian MRS

: 7P

Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 17:00-17:50

R.LA302 Jumat 18:40-19:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 2019

Evaluation Program Research  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

6 Des 2019

Mendeley  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

13 Des 2019

Definisi Operasional  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

20 Des 2019

Instrumen  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

20 Des 2019

Analisis Data  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

27 Des 2019

Telaah Artikel 1  11 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Jumat

27 Des 2019

Telaah Artikel 2  13 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Senin

20 Jan 2020

UAS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047062 - Perencanaan Stra.&Pemasaran RS

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 24 Okt 2019 2 Novr 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 21 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809047009 HANAFI 12  86X X

 2 1809047025 SALAHUDIN 12  86X X

 3 1809047034 TEGUH WIJAYANTO 14  100

 4 1809047041 FEBI WINDA 13  93X

 5 1809047052 RIKSA ASWATA 12  86X X

 6 1809047054 SARI HERDA PUTRI 12  86X X

 7 1809047056 SITI HASANAH WATI 13  93X

 7.00Jumlah hadir :  5  7  6  3  7  7  7  7  5  7  6  7  7



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Stra.&Pemasaran RS

3A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1809047009 HANAFI  78 75  80 75 B 77.90

 2 1809047025 SALAHUDIN  78 78  75 70 B 76.00

 3 1809047034 TEGUH WIJAYANTO  70 80  80 70 B 76.00

 4 1809047041 FEBI WINDA  68 80  75 70 B 73.40

 5 1809047052 RIKSA ASWATA  68 75  70 80 B 71.40

 6 1809047054 SARI HERDA PUTRI  70 78  78 75 B 75.30

 7 1809047056 SITI HASANAH WATI  85 80  78 80 A 80.70

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047062 - Perencanaan Stra.&Pemasaran RS

: 3A

Jadwal Kuliah R.SB303 Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

19 Sep 2019

 7 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

26 Sep 2019

Renstra; konsep dn mamfaat  5 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

3 Okt 2019

 7 BAEQUNI

 4 Kamis

10 Okt 2019

Visi, Misi dan Nilai2  6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

25 Okt 2019

Analisis lingkungan internal  3 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

24 Okt 2019

Analisis lingk internal  3 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Sabtu

2 Nov 2019

 7 BAEQUNI

 7 Kamis

31 Okt 2019

 7 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047062 - Perencanaan Stra.&Pemasaran RS

: 3A

Jadwal Kuliah R.SB303 Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

31 Okt 2019

 7 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 9 Kamis

31 Okt 2019

 7 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

21 Nov 2019

Review materi 1_6  5 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

5 Des 2019

Bauran pemasaran  7 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

12 Des 2019

Syrategic business unit  6 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

26 Des 2019

 7 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Kamis

26 Des 2019

 7 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047062 - Perencanaan Stra.&Pemasaran RS

: 3A

Jadwal Kuliah R.SB303 Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 4 Novr 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA 16  100

 2 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI 16  100

 3 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI 16  100

 4 1805015071 DAIYATUS SHOLIHAH 16  100

 5 1805015072 RAIHAANAH FRADINA 16  100

 6 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH 14  88X X

 7 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY 15  94X

 8 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI 16  100

 9 1805015119 NELLA OKTYAFANI 16  100

 10 1805015120 SAFIRA AJHARA 16  100

 11 1805015149 ZENITH CHAERANI 16  100

 12 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH 16  100

 13 1805015155 ZALFA NIDA RAHMATIKA 16  100

 14 1805015156 LAYALINA GHOFARANI 16  100

 15 1805015157 YULI ARIYANTI 16  100

 16 1805015158 MEIDIANA SAFITRI 16  100

 17 1805015159 INES HALIMATURROHMAH 16  100

 18 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH 16  100

 19 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO 16  100

 20 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE 16  100

 21 1805015176 TASYA PRAMITHA 16  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 4 Novr 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI 16  100

 23 1805015178 NURUL FATIMAH 16  100

 24 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA 16  100

 25 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI 16  100

 26 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR 16  100

 27 1805015193 FITRIA MAHDALENA 16  100

 28 1805015234 KEVIN MAULANA SATRIA 16  100

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  27  28  27  27  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi Kesehatan

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA  53 75  77 75 B 69.20

 2 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI  50 75  65 75 C 63.50

 3 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI  67 75  57 75 C 65.40

 4 1805015071 DAIYATUS SHOLIHAH  54 75  67 75 C 65.50

 5 1805015072 RAIHAANAH FRADINA  53 75  67 75 C 65.20

 6 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH  64 75  74 75 B 71.30

 7 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY  50 75  53 75 C 58.70

 8 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI  68 80  75 80 B 74.40

 9 1805015119 NELLA OKTYAFANI  52 75  54 75 C 59.70

 10 1805015120 SAFIRA AJHARA  69 80  76 80 B 75.10

 11 1805015149 ZENITH CHAERANI  72 80  82 80 B 78.40

 12 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH  67 75  60 75 C 66.60

 13 1805015155 ZALFA NIDA RAHMATIKA  50 75  55 75 C 59.50

 14 1805015156 LAYALINA GHOFARANI  50 75  52 75 C 58.30

 15 1805015157 YULI ARIYANTI  60 75  65 75 C 66.50

 16 1805015158 MEIDIANA SAFITRI  66 75  59 75 C 65.90

 17 1805015159 INES HALIMATURROHMAH  72 80  69 80 B 73.20

 18 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH  70 80  68 80 B 72.20

 19 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO  59 75  57 75 C 63.00

 20 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE  65 75  58 75 C 65.20

 21 1805015176 TASYA PRAMITHA  68 80  77 80 B 75.20

 22 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI  53 75  54 75 C 60.00

 23 1805015178 NURUL FATIMAH  54 75  52 75 C 59.50

 24 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA  72 80  60 80 B 69.60

 25 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI  60 75  57 75 C 63.30

 26 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR  70 80  78 80 B 76.20

 27 1805015193 FITRIA MAHDALENA  54 75  65 75 C 64.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi Kesehatan

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 28 1805015234 KEVIN MAULANA SATRIA  55 75  54 75 C 60.60

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

19 Sep 2019

Tugas Kelompok tentang Data, Info & Sistem dibidang 

kesehatan

 28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

26 Sep 2019

Data fan informasi  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

3 Okt 2019

Penegrtian Sistem Info, Konsep & Komponennya  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

17 Okt 2019

Kebijakan sistem inforasi kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

24 Okt 2019

Pemgembangan sistem informasi kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

31 Okt 2019

Sistem Development Life cycle  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

31 Okt 2019

Monev SIK  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Senin

4 Nov 2019

UTS  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2019

E Health dan M Heatlh  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

28 Nov 2019

Presentasi kelompok  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

5 Des 2019

P Care FKTP  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

12 Des 2019

SIM RS  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

19 Des 2019

SIKNAS  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Kamis

26 Des 2019

Artikel ilmiah  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 28 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 28 Des 2019 20 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015010 HAIKAL HALIZ 16  100

 2 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 15  94X

 3 1805015021 MUHAMAD ANDY 15  94X

 4 1805015031 THARIQ AULIYA KHATAMA 14  88X X

 5 1805015039 IHSAN ZIKRI 16  100

 6 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI 16  100

 7 1805015058 SALSABILA MARDIKA 15  94X

 8 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI 14  88X X

 9 1805015094 RACHMA DHIYAA ARROYYAN 16  100

 10 1805015100 MIRA PUSPITA MAHARANI 16  100

 11 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA 16  100

 12 1805015102 AURELLYA SALSABILA 16  100

 13 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI 16  100

 14 1805015292 JULIA PANCA PUTRI 16  100

 15 1805015298 LARASITA AZHARI DIAZ PUTRI 16  100

 16 1805015300 DWI ARIANE CAESARIA 16  100

 17 1805015301 MAULIDA ARTISTA 16  100

 18 1805015302 EMA SUHAIMAH 16  100

 19 1805019015 ABDUL AZIS 12  75X X X X

 18.00Jumlah hadir :  19  19  19  16  19  19  18  16  18  19  19  19  19  17  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi Kesehatan

3D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1805015010 HAIKAL HALIZ  75 80  80 80 B 78.50

 2 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  52 75  78 75 B 69.30

 3 1805015021 MUHAMAD ANDY  54 75  67 75 C 65.50

 4 1805015031 THARIQ AULIYA KHATAMA  50 75  66 75 C 63.90

 5 1805015039 IHSAN ZIKRI  53 75  54 75 C 60.00

 6 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI  88 80  85 80 A 84.40

 7 1805015058 SALSABILA MARDIKA  52 75  62 75 C 62.90

 8 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI  67 75  78 75 B 73.80

 9 1805015094 RACHMA DHIYAA ARROYYAN  82 80  72 80 B 77.40

 10 1805015100 MIRA PUSPITA MAHARANI  76 80  78 80 B 78.00

 11 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA  54 75  68 75 C 65.90

 12 1805015102 AURELLYA SALSABILA  68 80  79 80 B 76.00

 13 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI  85 80  89 80 A 85.10

 14 1805015292 JULIA PANCA PUTRI  80 80  60 80 B 72.00

 15 1805015298 LARASITA AZHARI DIAZ PUTRI  81 80  80 80 A 80.30

 16 1805015300 DWI ARIANE CAESARIA  77 80  67 80 B 73.90

 17 1805015301 MAULIDA ARTISTA  57 75  70 75 C 67.60

 18 1805015302 EMA SUHAIMAH  52 75  57 75 C 60.90

 19 1805019015 ABDUL AZIS  51 75  55 75 C 59.80

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  14:30-15:20

R.LA302 Kamis  16:10-17:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Sep 2019

Sistem Informasi Kesehatan 

Penjelasan RPS

 18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

19 Sep 2019

Data VS Informasi  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

26 Sep 2019

Komprehensi SIK  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

3 Okt 2019

Komprehensi SIK  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

10 Okt 2019

Monev  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

17 Okt 2019

Evidence based  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

24 Okt 2019

E Health  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

31 Okt 2019

UTS  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015026 - Sistem Informasi Kesehatan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis  14:30-15:20

R.LA302 Kamis  16:10-17:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

Presentasi kelompok  16 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

5 Des 2019

P health  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

12 Des 2019

Sistem informasi manajemen rumah sakit  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

19 Des 2019

SIM RS Lanjutan  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

26 Des 2019

Review jurnal SIK  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Kamis

26 Des 2019

SIM RS  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Sabtu

28 Des 2019

SIKDA Dan SIMPUS  17 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Senin

20 Jan 2020

UAS  19 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


